РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ   ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Дума Большереченского муниципального образования

РЕШЕНИЕ
от «28» октября 2015 г.

№  28-5/дгп
О внесении изменений в решение Думы Большереченского муниципального образования № 27-2/дгп от 02.09.2015 года «О передаче части полномочий Контрольно-счетного органа поселения на 2016 год по осуществлению внешнего финансового контроля.»
Руководствуясь п. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Большереченского муниципального образования, Дума Большереченского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Пункт 2 Решения Думы Большереченского муниципального образования № 27-2/дгп от 02.09.2015 года «О передаче части полномочий Контрольно-счетного органа поселения на 2016 год по осуществлению внешнего финансового контроля» изложить в следующей редакции: «2. Предусмотреть финансовое обеспечение за счет межбюджетных трансфертов в сумме 61 358 (шестьдесят одна тысяча триста пятьдесят восемь) рублей, которые предоставляются из бюджета Большереченского муниципального образования в бюджет муниципального района в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации.»
2. Опубликовать настоящее решение на интернет-сайте администрации www.bolrechka.ru.
	Глава Большереченского
муниципального образования
	Ю.Р.Витер

Председатель Думы                                                            В.Н.Миронов